CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MARCELINO
VIEIRA-RN

PALÁCIO MANOEL VICENTE DE OLIVEIRA
CNPJ: 08.392.995/0001-95

EXTRATO DE ADITIVO Nº 003, DE CONTRATO Nº 20190019/2019

CONTRATO Nº...........: 20190019/2019

ORIGEM .....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2019 – CMMV

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

CONTRATADA (O). CONCITUS – CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL EIRELLI,

CPF/CNPJ: 17.765.078/0001-08

FISCAL DO CONTRATO....: NATASHA NOGUEIRA BRITO, CONFORME PORTARIA DE Nº

01/2022 PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DE FECAM.

OBJETO......................: Terceiro aditivo de prazo ao contrato de fornecimento de serviços

especializados de assessoria e consultoria contábil para atuar tanto nos aspectos preventivos

quanto na administração do contencioso, bem como operar junto às diversas instituições do

poder público, mais precisamente as que têm relevância para o desempenho das atividades de

fiscalização do poder legislativo de Marcelino vieira/RN.

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Projeto 01.031.0001.2001.0000

Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros

Serviços de terceiros Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA...................: 17 de JANEIRO de 2022 a 16 de JANEIRO de 2023.

DATA DA ASSINATURA.........: 17 de JANEIRO de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
CNPJ/MF: 08.392.995/0001-95

CONTRATANTE

CONCITUS – CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL EIRELLI

 CPF/CNPJ: 17.765.078/0001-08